
 

                                              

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«11» сентября  2013  года              с. Казачинское                                   № 40- 214   

 

                                                

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

Казачинского района Красноярского края  

от 18 апреля 2013 года № 35-187  

«Об утверждении формы контракта с лицом,  

назначаемым на должность главы администрации 

 Казачинского района по контракту»  

 
 

В соответствии с Законом Красноярского края от 25.03.2010 года № 10-4500 

«О контракте с главой местной администрации», ст. 25, 30, 33 Устава Казачинского 

района, Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

           1. Внести в Решение Совета депутатов Казачинского района Красноярского 

края (далее – Решение) от 18 апреля 2013 года № 35-187 «Об утверждении формы 

контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации Казачинского 

района по контракту» следующие изменения: 

         1.1. в подпунктах 2, 6 пункта 5.1. слова «в размере до 25 процентов 

должностного оклада», «в размере 0,25 процентов должностного оклада» следует 

заменить словами «в размере, определяемом в соответствии с действующим 

законодательством»; 

         2. Контроль  за исполнением решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по МСУ, законности и защиты прав граждан районного 

Совета депутатов. 

         3. Решение  вступает в силу со дня опубликования в газете «Новая жизнь». 

 

 

   Глава района, Председатель  

районного Совета депутатов                                                         Ю.Е.Озерских 

 

 


